[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2023 г..                            п. Абалаково

   № 110-п
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения пос. Абалаково Енисейского района
      В соответствии с п. 8 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края (согласно приложений 1, 2, 3 размещены на официальном Интернет сайте администрации Железнодорожного сельсовета).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает всилу со дня, следующего за днем официального опубликования в информационном вестнике «Железнодорожный вестник» и подлежит размещению на Интернет сайте Енисейского района.

Глава сельсовета                                                          Г.С.Мельников